
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.gminakwidzyn.pl

Kwidzyn: Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 2.663.000,00 zł

Numer ogłoszenia: 132055 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kwidzyn , ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261-41-51, faks 055 2792306.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakwidzyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 2.663.000,00 zł.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1Przedmiotem zamówienia jest usługa - udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości do

2.663.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) z terminem spłaty do 31.12.2021 r. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2 Kredyt będzie udzielony na podstawie umowy zaproponowanej przez Bank i zaakceptowanej

przez Zamawiającego. 3 Uruchomienie kredytu do 31.12.2016 roku jednorazowo lub w transzach, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od wystąpienia przez Zamawiającego z wnioskiem.

Uruchomienie kredytu bądź transzy kredytu oznacza dzień wpływu środków na rachunek Zamawiającego. 4 Karencja w spłacie kredytu - do 30.09.2017 r. 5 Spłata kredytu po upływie okresu

karencji w co najmniej 5 (pięciu) ratach, w następujących terminach i wysokościach: -do 30.09.2017 r. - 148 000,00 zł -do 31.12.2018 r. - 10 000,00 zł -do 31.12.2019 r. - 500 000,00 zł -do

31.12.2020 r. - 1 000 000,00 zł -do 31.12.2021 r. - 1 005 000,00 zł 6 Spłata odsetek w okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca, począwszy od dnia uruchomienia

pierwszej transzy kredytu. 7 Odsetki liczone będą od faktycznie wykorzystanych środków kredytu. 8 Bank zobowiązany będzie do wyliczania odsetek i przesyłania obciążenia dla

Zamawiającego najpóźniej na 5 dni przed terminem płatności odsetek. 9 Oprocentowanie kredytu: według zmiennej stawki WIBOR 1M, wyliczonej jako średnia arytmetyczna z miesiąca

poprzedzającego okres jej obowiązywania plus stała marża banku. 10 Do wyliczenia i spłaty odsetek przyjmuje się, że rok i miesiąc mają rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych. 11 Jedynym

kosztem kredytu będzie oprocentowanie, nie przewiduje się prowizji ani żadnych innych kosztów. 12 Nie dopuszcza się możliwości kapitalizacji odsetek. 13 Zabezpieczenie kredytu - weksel in

blanco wraz z deklaracją wekslową. 14 Zamawiający zastrzega sobie prawo: - nie wykorzystania w całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - do zmiany harmonogramu spłat

kredytu przy wcześniejszej spłacie bez dodatkowych opłat i prowizji. O planowanej przedterminowej spłacie części lub całości kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Bank na

minimum 2 dni robocze przed spłatą i określi jakiej raty lub rat dotyczy wcześniejsza spłata. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu odsetki będą płatne od faktycznego

zadłużenia. - do zmiany terminów i kwot spłat kredytu w szczególnie uzasadnionych wypadkach bez dodatkowych opłat i prowizji. Zamawiający złoży pisemny wniosek o przesunięcie terminu

spłaty wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. 15) Ocenie będzie podlegać marża banku. Informujemy, iż na stronie internetowej Gminy

Kwidzyn www.bip.gminakwidzyn.pl znajdują się materiały pomocnicze do przygotowania oferty, tj.: a Uchwała budżetowa -zakładka: Finanse-Budżet oraz zmiany -zakładka: Prawo miejscowe-

Uchwały Rady 2015-2018; b Sprawozdania z działalności finansowej Gminy Kwidzyn - zakładka: Finanse/Sprawozdania; c Uchwała Rady Gminy Kwidzyn w sprawie przyjęcia wieloletniej

prognozy finansowej Gminy Kwidzyn -zakładka: Finanse-Budżet oraz zmiany -zakładka: Prawo miejscowe-Uchwały Rady 2015-2018; d Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej -zakładka:

Finanse- Opinie RIO w Gdańsku, e Uchwałę Nr XXVI/163/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu

budżetowego w roku 2016 (zakładka: Prawo miejscowe/Uchwały Rady 2015-2018); Do materiałów przetargowych załączamy następujące dokumenty: a Decyzja Urzędu Skarbowego w

Kwidzynie w sprawie nadania numeru identyfikacyjnego NIP. b Zaświadczenie Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie o numerze identyfikacyjnym REGON. c Uchwała w sprawie

powołania Skarbnika. d Zaświadczenie o wyborze Wójta e Informacja o stanie zadłużenia Gminy Kwidzyn na 30 czerwca 2016 r. f Informacja o sytuacji finansowej JST w 2016 roku g Wykaz

jednostek organizacyjnych Gminy Kwidzyn h Udziały w spółkach.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2021.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

zamawiający uzna że wykonawca spełnia w/w warunek jeżeli wykaże iż posiada zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie działalności wynikającej z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-07-12 14:43



Prawo bankowe (tj Dz. U z 2015 r. poz. 128 ze zm.)- dotyczy banków utworzonych po 1 stycznia 1998 r.(zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych);

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dokona oceny na podstawie oświadczenia określonego w pkt VI a SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dokona oceny na podstawie oświadczenia określonego w pkt VI a SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dokona oceny na podstawie oświadczenia określonego w pkt VI a SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dokona oceny na podstawie oświadczenia określonego w pkt VI a SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje,

zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Pełnomocnictwo

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie prawo: - nie wykorzystania w całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - do zmiany harmonogramu spłat kredytu przy wcześniejszej spłacie bez

dodatkowych opłat i prowizji. O planowanej przedterminowej spłacie części lub całości kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Bank na minimum 2 dni robocze przed spłatą i

określi jakiej raty lub rat dotyczy wcześniejsza spłata. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu odsetki będą płatne od faktycznego zadłużenia. Zamawiający przewiduje

zmiany w umowie w następujących przypadkach: Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do - nie wykorzystania w całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - do zmiany

harmonogramu spłat kredytu przy wcześniejszej spłacie bez dodatkowych opłat i prowizji. O planowanej przedterminowej spłacie części lub całości kredytu Zamawiający poinformuje w formie

pisemnej Bank na minimum 2 dni robocze przed spłatą i określi jakiej raty lub rat dotyczy wcześniejsza spłata. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu odsetki będą płatne

od faktycznego zadłużenia. - do zmiany terminów i kwot spłat kredytu w szczególnie uzasadnionych wypadkach bez dodatkowych opłat i prowizji. Zamawiający złoży pisemny wniosek o

przesunięcie terminu spłaty wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.gminakwidzyn.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kwidzyn ul. Grudziądzka 30 82-500 Kwidzyn pokój nr 27.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.07.2016 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn ul. Grudziądzka 30 82-500 Kwidzyn

pokój nr 1 -Biuro Obsługi Klienta.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-07-12 14:43



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-07-12 14:43


